РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2020 года                                                            №76
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации в соответствии с п. 37 «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, администрация Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 26.05.2016 № 53, изложив п. 2.10 в следующей редакции:
«2.10. Срок предоставления услуги составляет десять рабочих дней со дня поступления заявления.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
Глава Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                   Н.А.Борисова